
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.03.2022 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление за срок от 10 (десет) 

години на Агенция за социално подпомагане, за нуждите на филиал 

„Надежда“ към Дирекция „Социално подпомагане - Сердика“, недвижим 

имот - частна общинска собственост, находящ се в гр. София, Район 

„Надежда“, ул. „Света Петка Търновска“ № 9. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.3 от Закона за общинската 

собственост, §35 от ПЗР към ЗИД на Закона за социално подпомагане, 

чл.16 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се предостави за срок от 10 (десет) години 

безвъзмездно за управление на Агенция за социално подпомагане, за 

нуждите на филиал „Надежда“ към Дирекция „Социално подпомагане - 

Сердика“, недвижим имот - частна общинска собственост, представляващ 

масивна сграда на два етажа, с обща застроена площ 313 кв.м., с 

идентификатори 68134.1382.647.1 и допълваща 68134.1382.647.2, заедно с 

прилежащ терен ПИ с идентификатор 68134.1382.647, с площ 819 кв.м., за 

който е отреден УПИ VI-647-за общ.обсл, кв.90, местност „Надежда 2а и 

2б“, с административен адрес: гр. София, Район „Надежда“, ул. „Света 

Петка Търновска“ № 9, за който имот е съставен Акт за частна общинска 

собственост № 1721 от 09.05.2011 г., вписан в Служба по вписванията на 

23.06.2011 г. с вх. рег. № 25931, том LXIV, № 132, имотна партида 130091. 

II. Всички разходи, свързани с ползването на имота, както и 

задълженията за местни данъци и такси, са за сметка на ползвателя, който 

следва да застрахова имота в полза на Столична община и да заплаща 

премиите по застрахователния договор. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно предоставяне за управление на имота по т.I. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.03.2022 г., Протокол № 50, точка 36 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ДИ05-3705/4/22.02.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


